
VEŘEJNÝ ZÁVOD V ORIENTAČNÍM BĚHU – KLASICKÁ TRAŤ 
PŘI ČESKÝCH AKADEMICKÝCH HRÁCH 2016 

 
Datum konání:   Středa 29. června 2016. 
Centrum:   Horní Jelení, hřiště ZŠ. 
Pořádající subjekt:  OK Lokomotiva Pardubice (LPU) 
   Katedra tělovýchovy a sportu Univerzity Pardubice 
Přihlášky:  Do 19. 6. 2016 v informačním systému ORIS (http://oris.orientacnisporty.cz), 

výjimečně na e-mailu cah16@lpu.cz. Studenti VŠ na závod ČAH prostřednictvím 
přihláškového systému http://www.ceskeakademickehry.cz (v IS ORIS se už 
nehlásí). 

Dodatečné přihlášky:  Dle možností pořadatele za dvojnásobný vklad.  
Kategorie:   D21, H21 (předpokládané časy vítězů – D21 50 min., H21 60 min.). 
Systém ražení:   Sportident, půjčovné SI čipu 40 Kč. 
Vklady:    50 Kč (závodníci ČAH vklady neplatí). 
Způsob placení:  Při prezentaci . 
Prezentace:   Do 10.30 hodin v centru. 
Start:    000 = 11:00 hod. (nejdříve poběží účastníci ČAH, po nich veřejný závod). 
Vzdálenosti:  Centrum – start   do 1,5 km 
   Cíl – centrum   0 
Mapa:  Blanická stráň, 1:10000, E 5m, mapový klíč ISOM, stav jaro 2014 (revize při stavbě 

tratí 2016), hlavní kartograf Miroslav Nožička. 
Terén:  Převážně rovinatý terén s mírným převýšením a terénními detaily v západní části. 

Řada porostových detailů, hustá síť komunikací. 
Funkcionáři:  Ředitel závodu: Pavla Procházková (Katedra tělovýchovy a sportu Univerzity Pce). 

Hlavní rozhodčí: Adam Zitka, R1. 
Stavba tratí: Adam Zitka, R1. 

Informace:   http://lpu.cz/cah16, cah16@lpu.cz. 
Pravidla:   Soutěží se podle platných Pravidel OB. 
Ostatní:   Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 

http://oris.orientacnisporty.cz/
mailto:cah16@lpu.cz
http://www.ceskeakademickehry.cz/
http://lpu.cz/cah16

